1

证券代码：300792         证券简称：壹网壹创       公告编号：2020-069

杭州壹网壹创科技股份有限公司

关于收购浙江上佰电子商务有限公司 51%股权

完成工商变更的公告

一、本次交易情况的概述

2020 年 5 月 26 日，杭州壹网壹创科技股份有限公司（以下简称“公司”或

“壹网壹创”）与宁波好贝企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁

波好贝”）签订了《杭州壹网壹创科技股份有限公司与宁波好贝企业管理咨询合

伙企业（有限合伙）关于浙江上佰电子商务有限公司之股权转让协议》（以下简

称“《股权转让协议》”），公司将以支付现金的方式收购宁波好贝持有的浙江

上佰电子商务有限公司（以下简称“目标公司”或“浙江上佰”）51%的股权，

本次交易金额为人民币 36,237.22 万元。本次交易完成后，壹网壹创持有目标公

司 51%的股权，浙江上佰成为公司控股子公司，将纳入公司合并报表范围内。具

体内容详见 2020 年 5 月 26 日公司于巨潮资讯网披露的《关于收购浙江上佰电子

商务有限公司 51%股权的公告》（公告编号：2020-066）

二、本次交易的进展情况

截至本公告披露日，本次交易的《股权转让协议》已签署并生效，本次交易

标的股份已完成过户，本公司持有浙江上佰 51%的股权，浙江上佰股权变更已在

工商部门登记备案，本次收购的交割事宜已完成。

三、目标公司工商变更情况

（一）工商登记信息

浙江上佰于近日取得了杭州市市场监督管理局换发的变更登记后的《营业执

照》。变更后的营业执照具体信息如下：

公司名称：浙江上佰电子商务有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

企业类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91330110MA27WCEC1Q

法定代表人：冯积儒

成立日期：2015 年 11 月 26 日

注册资本：1000 万元人民币

注册地址：浙江省杭州市余杭区良渚街道逸盛路 169 号 215 室

经营范围：电子商务技术、网络信息技术、计算机软硬件、电子产品的技术

开发、技术服务、技术咨询、成果转让,市场营销策划,图文设计、制作,商务信

息咨询(除中介);批发、零售(含网上销售):家用电器,办公用品,日用百货,计算

机软硬件,电子产品(除专控)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开

展经营活动）

（二）变更后股权结构

四、备查文件

《浙江上佰电子商务有限公司营业执照》

特此公告。

杭州壹网壹创科技股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 28 日

宁波好贝企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）

宁波旭合盛投资管理合

伙企业（有限合伙）

浙江上佰电子商务有限公司

26% 23% 51%

杭州壹网壹创科技股份

有限公司

3

	二、本次交易的进展情况
	三、目标公司工商变更情况